АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2011          № 78
с. Инкино
О продаже имущества, находящегося в собственности        муниципального образования «Инкинское сельское поселение»
В соответствии со ст. 24 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании решения Совета Инкинского сельского поселения от 13.12.2010   № 151 «О бюджете муниципального образования «Инкинское сельское поселение» на 2011 год» и протокола заседания комиссии по оценке заявок на участие в аукционах, конкурсах по приватизации (продаже) имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Инкинское сельское поселение» от 12.07.2011 № 3
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Признать продажу имущества, находящегося в собственности  муниципального образования «Инкинское сельское поселение», несостоявшимся из-за отсутствия заявок от покупателей по следующим лотам:
· Лот №  2 - продажа   трактора   ДТ - 75,   1993   года   выпуска, № двигателя 600772,  № шасси 873877, цвет - желтый;
· Лот № 3 - продажа трактора ДТ- 75 М,   1989  года выпуска, № двигателя 044242,  № шасси 747262, цвет - желтый;
· Лот № 5 - продажа нежилого помещения - здание котельной общей
площадью  117,9 кв.м., расположенное по адресу: 636443, Томская область,
Колпашевский район, с Инкино, ул. Советская 19/1.
2.	Провести продажу  (приватизацию)    вышеуказанного имущества без объявления цены.
         3.   Настоящее   постановление   опубликовать   в   Ведомостях   органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Инкинского сельского поселения Е. В. Кульменева.

Глава поселения                                                     Г.Н.Вариводова
Е. В. Кульменев 9-31-67